32/2015 degli immobili di seguito descritti, tramite la deliberazione delle offerte pervenute 

secondo le modalità infra descritte, e l’eventuale gara tra gli offerenti, che unitamente alle parti sono sin d’ora 

convocati.  

DESCRIZIONE DEGLI IMMOBILI 

LOTTO UNICO 

Prezzo base € 128.000,00 (euro centoventottomila/00) 

Offerta minima € 96.000,00 (euro novantaseimila/00) 

Rilancio minimo in caso di gara € 2.000,00 (euro mille/00) 

Cauzione 10% del prezzo offerto 

Piena proprietà di un immobile destinato ad uso ufficio, sito nel Comune di Cosenza, alla Via G. 

Santoro n° 20, posto al piano secondo, censito nel N.C.E.U.